
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1579
    895
    894

Třebovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     František Šichnárek                          71        1.           527
 2.     David Gelnar                                 44        5.           471
 3.     Taťána Kuzníková                             66        4.           468
 4.     Marek Gajovský                               45        2.           460
 5.     Šárka Pojerová                               58        3.           413
 6.     Vladimír Vavrečka                            59        6.           422
 7.     Dagmar Juřenová                              67        7.           403
 8.     Martin Flíbor                                35        8.           415

Volební strana č. 2 - Třebovické sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

 1.     Jiří Priesol                                 64        1.           128

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Vít Sommer                                   54        1.           235
 2.     Marie Kovalská                               69        2.           183
 3.     Petr Zicháček                                49        6.           173

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Volný                                   55        1.           231
 2.     Kateřina Pražáková                           46        9.           211
 3.     Lukáš Volný                                  43        2.           195

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Ctirad Tomeš                                 52        9.           422
 2.     Tomáš Adamus                                 46       10.           426
 3.     Tomáš Prusenovský                            55       11.           386
 4.     Eva Vlková                                   48       12.           405
 5.     Eva Adámková                                 35       13.           375
 6.     Robert Král                                  41       14.           362
 7.     Jiří Staněk                                  43       15.           342

Volební strana č. 2 - 

554715 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Třebovické sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

 1.     David Frič                                   42        2.           125
 2.     Jaromír Hendrich                             56        5.           100
 3.     František Rak                                59        3.            96
 4.     Jan Dorazil                                  61        4.            66
 5.     Jiří Řezníček                                76        6.            59
 6.     Václav Bursík                                71        7.            63
 7.     Slavomila Skovranková                        60        8.            64
 8.     Eva Priesolová                               60        9.            69
 9.     Jan Slovák                                   72       10.            59

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Kajetán Kubenka                              67        3.           160
 2.     Peter Galvas                                 34        4.           155
 3.     Klára Eisnerová                              27        5.           133
 4.     Karel Jiříček                                43        7.           134
 5.     Martin Mikolajek                             47        8.           146
 6.     Hynek Štambachr                              60        9.           145
 7.     Jaromír Zachar                               77       10.           143
 8.     Kateřina Kubenková                           26       11.           133
 9.     Tomáš Sommer                                 22       12.           144
10.     Marie Ličková                                73       13.           130
11.     Magdaléna Bilnicová                          40       14.           118
12.     Šárka Galusová                               53       15.           109

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Drahomíra Tošenovská                         61        6.           186
 2.     Lukáš Galus                                  25        3.           141
 3.     Jiřina Mordinská                             67        4.           180
 4.     Dalibor Janás                                42        5.           166
 5.     Pavel Bartusek                               38        7.           171
 6.     Zdeněk Bučko                                 36        8.           177
 7.     Martin Salva                                 41       10.           139
 8.     Tomáš Volný                                  31       11.           171
 9.     Miroslava Haftová                            33       12.           133
10.     Petr Drápal                                  43       13.           134
11.     Michal Žlab                                  44       14.           118
12.     Filip Varga                                  32       15.           131

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   6297, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Šichnárek                              527
              2.    Marek Gajovský                                   460
              3.    Šárka Pojerová                                   413
              4.    Taťána Kuzníková                                 468
              5.    David Gelnar                                     471
              6.    Vladimír Vavrečka                                422
              7.    Dagmar Juřenová                                  403
              8.    Martin Flíbor                                    415
              9.    Ctirad Tomeš                                     422
             10.    Tomáš Adamus                                     426

554715 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Tomáš Prusenovský                                386
             12.    Eva Vlková                                       405
             13.    Eva Adámková                                     375
             14.    Robert Král                                      362
             15.    Jiří Staněk                                      342

Volební strana č. 2 - Třebovické sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:    829, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Priesol                                     128
              2.    David Frič                                       125
              3.    František Rak                                     96
              4.    Jan Dorazil                                       66
              5.    Jaromír Hendrich                                 100
              6.    Jiří Řezníček                                     59
              7.    Václav Bursík                                     63
              8.    Slavomila Skovranková                             64
              9.    Eva Priesolová                                    69
             10.    Jan Slovák                                        59

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   2241, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Sommer                                       235
              2.    Marie Kovalská                                   183
              3.    Kajetán Kubenka                                  160
              4.    Peter Galvas                                     155
              5.    Klára Eisnerová                                  133
              6.    Petr Zicháček                                    173
              7.    Karel Jiříček                                    134
              8.    Martin Mikolajek                                 146
              9.    Hynek Štambachr                                  145
             10.    Jaromír Zachar                                   143
             11.    Kateřina Kubenková                               133
             12.    Tomáš Sommer                                     144
             13.    Marie Ličková                                    130
             14.    Magdaléna Bilnicová                              118
             15.    Šárka Galusová                                   109

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2484, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Volný                                       231
              2.    Lukáš Volný                                      195
              3.    Lukáš Galus                                      141
              4.    Jiřina Mordinská                                 180
              5.    Dalibor Janás                                    166
              6.    Drahomíra Tošenovská                             186
              7.    Pavel Bartusek                                   171
              8.    Zdeněk Bučko                                     177
              9.    Kateřina Pražáková                               211
             10.    Martin Salva                                     139

554715 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Tomáš Volný                                      171
             12.    Miroslava Haftová                                133
             13.    Petr Drápal                                      134
             14.    Michal Žlab                                      118
             15.    Filip Varga                                      131

........................................19:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marcela Pastrňáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Laštovičková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554715 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třebovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11851               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             6297   15      11851,00           53,13
č. 2 - Třebovické sdružení KSČM a NK       829   10       7900,66           10,49
č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      2241   15      11851,00           18,90
č. 4 - Občanská demokratická strana       2484   15      11851,00           20,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Třebovické sdružení KSČM a NK
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6297,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   2.            3148,50     1 - SNK Evropští demokraté        
   3.            2484,00     4 - Občanská demokratická strana  
   4.            2241,00     3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   5.            2099,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   6.            1574,25     1 - SNK Evropští demokraté        
   7.            1259,40     1 - SNK Evropští demokraté        
   8.            1242,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            1120,50     3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  10.            1049,50     1 - SNK Evropští demokraté        
  11.             899,57     1 - SNK Evropští demokraté        
  12.             829,00     2 - Třebovické sdružení KSČM a NK 
  13.             828,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.             787,12     1 - SNK Evropští demokraté        
  15.             747,00     3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             8
 2 - Třebovické sdružení KSČM a NK      1
 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      3
 4 - Občanská demokratická strana       3

554715 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marcela Pastrňáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Laštovičková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554715 - str. č. 6


